Intékter
Medlemsavgifter[1]
Fordon
Avgifter + arskort
Gavor
Material
Forsaljning kabyssen
Forsaljning klisterméarken
Férsaljning trojor
Forsaljning 6vrigt
Projektbidrag
Ovrigt
SUMMA

Kostnader
Administration

Bankavgifter

Ovrigt

Fika (styrelse och grupper)
Fordon

Administration

Avskrivningar[4]

Bokningsystem

Frakt och resor

Las

PR + info + material

Underhall / delar

Frikdp cykelkarror
PR och info (ej material)
Material

Klistermarken

Trojor

Material 6vrigt
Verksamhet[3]
Avskrivningar fodringar
Ovriga utgifter
SUMMA

Resultat fore avskrivningar
Resultat

BALANSRAKNING
Tillgangar
Handkassa
PG-konto

Paypal

Fordon
Medlemsfodringar{2]
SUMMA

Resultat 2018 + Budgetforslag 2019

Budget 2016 Utfall 2016 Budget 2017

11 000,00 kr 12 830,00 kr 13 000,00 kr

5 000,00 kr 9 060,00 kr 6 000,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

500,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

200,00 kr 20,00 kr 100,00 kr

1000,00 kr 600,00 kr 1 000,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 1.040,00 kr 0,00 kr

17 700,00 kr 23 550,00 kr 20 100,00 kr

500,00 kr 651,50 kr 1200,00 kr

200,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

300,00 kr 447,15 kr 500,00 kr

17 479,40 kr 17 479,40 kr 17 479,40 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

2 000,00 kr 199,00 kr 1 500,00 kr
10,00 kr

5 000,00 kr 4 276,77 kr 10 000,00 kr
5 000,00 kr 5000,00 kr

1 000,00 kr 129,00 kr 1 500,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

500,00 kr 0,00 kr 1.000,00 kr

2 000,00 kr 80,00 kr 3 000,00 kr

1000,00 kr 0,00 kr 1.000,00 kr

34 979,40 kr 28 272,82 kr 37 179,40 kr

200,00 kr 12 756,58 kr 400,00 kr

-17 279,40 kr -4 722,82 kr -17 079,40 kr

Skulder och eget kapital 2018-12-31

1 225,00 kr Skulder 0,00 kr
36 666,46 kr Eget kapital 146 887,10 kr
20 639,65 kr Arets resultat -5 980,04 kr
88 236,89 kr

119,10 kr
SUMMA 140 907,06 kr

[1] nagra medlemsavgifter fran tidigare ar betalda under aret

[2] Total balans fodringar - skulder fér medlemmar

[3] budget 2018: inklusive utrustning till ny féreningslokal

[4] Storre avskrivning &n budgeterat pga stulen kérra och inkdp av barncykel under aret

Sida 1

Utfall 2017  Budget 2018 Utfall 2018

21715,00 kr 14 000,00 kr 17 760,00 kr

7 416,00 kr 10 000,00 kr 5 200,00 kr

200,00 kr 0,00 kr 350,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 200,00 kr 0,00 kr

360,00 kr 500,00 kr 600,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

29 691,00 kr 24 700,00 kr 23 910,00 kr

2 045,35 kr 2200,00kr 1776,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

124,00 kr 500,00 kr 1 153,47 kr

0,00 kr 0,00 kr

17 479,40 kr 17 479,40 kr 19 239,40 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

398,00 kr 1.000,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

7 074,35 kr 6 000,00 kr 9 872,27 kr

0,00 kr 0,00 kr

1129,00 kr 1200,00 kr 14,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr

195,64 kr 1.000,00 kr 0,00 kr

148,00 kr 5 000,00 kr 826,90 kr
670,00 kr

52,50 kr 1.000,00 kr 8,00 kr

29 316,24 kr 35379,40 kr 32 890,04 kr

17 854,16 kr 6 800,00 kr 13 252,36 kr

374,76 kr  -10 679,40 kr -5 980,04 kr

INVESTERINGSBUDGET
Ny cykel/uppgrad: 30 000,00 kr
SUMMA 30 000,00 kr

Budget 2019
20 000,00 kr

6 000,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr
500,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

26 500,00 kr

2 000,00 kr
0,00 kr
500,00 kr

17 439,40 kr

500,00 kr
10 000,00 kr
500,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr
500,00 kr

0,00 kr
31 439,40 kr

12 500,00 kr
-4 939,50 kr
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